2014年 2月 17日

株式会社エムフロ

報道関係各位

株式会社エムフロ（代表取締役：北脇 陽典、本社：東京都渋谷区、以下「エムフロ」）は、IP 分散サ

ーバー「IQ サーバー」において、2 月 17 日（月）より、40 日間無料でご利用いただけるキャンペーン

を開始致します。

弊社エムフロの提供する IQサーバー（http://www.iq-servers.com/）は、クラス C分散した IPが利用

可能なレンタルサーバーとして、業者様をはじめ複数サイトを運用する多くのお客様にご利用いただい

ております。2013年の年末より、提供 IPの拡大、新機能 DNS分散オプションのリリースと精力的に運

営してまいりました。

この度、IQサーバーにおきまして「40日間無料で使える」キャンペーンを下記の通り開始致します。

【キャンペーン詳細】

▽期間

 2014年 2月 17日（月）~2014年 2月 28日（金）

▽対象

 上記期間内にお支払い手続きを完了し、新規に稼働した IPセット。

 国内・海外 IPを問わず、期間内に稼働していただいた IPセット全て。

▽特典

 上記を満たす場合、40日間無料（※）でご利用いただけます。

 （※）ご契約期間を「＋1か月」無料で上乗せ致します。通常通り無料のご利用期間 10日間もござい

【期間限定 2/28まで】

IP分散サーバー「IQサーバー」を４０日間無料で使えるキャンペーン開始

ますので、合計 40日間、無料でご利用いただけます。

【IP分散サーバー「IQサーバー」とは】

通常入手が難しいとされているクラス C分散した IPアドレスが複数利用可能なレンタルサーバーです。

提供中のクラス C分散 IPアドレス  （2014年 2月 17日現在）

海外 IP  ： 1,091 IP

国内 IP  ：    100 IP

利用可能な IP数に関しましては随時拡大しており、2月中には国内 90IPの追加も予定しております。

また、最大の特徴はコストパフォーマンスと安定性です。

・コストパフォーマンス

海外 IPは 1IPあたり 150円/月（DNSサーバー分散機能はオプションとして 10円/月）と国内最安で

提供致しております。

国内 IPにつきましても 1IPあたり 350円/月。DNSサーバー分散機能は実装済みで前述の料金に含ま

れており、こちらも国内最安で提供致しております。

・安定性

弊社エムフロでは、本サービスの姉妹サービスであるレンタルサーバー「クイッカ」を提供しており、

ホスティングサービスのサーバー運営の実績がございます。

また、自社メディアとして多数の媒体の構築~運用を手掛けており、サーバー設計・チューニング・運用

の分野における実績もございます。

【関連サービス】

◆サイト名   ：月額 98円からのレンタルサーバー「クイッカ」

◆初期費用   ：2,000円

◆月額       ：98円～

◆サイトURL ：http://www.quicca.com/

◆Facebook：https://www.facebook.com/quicca

◆サイト名   ：IP分散レンタルサーバー「IQサーバー」

◆初期費用   ：無料

◆月額       ：1IPあたり 150円～

◆サイトURL ：http://www.iq-servers.com/

◆サイト名   ：ドメイン取得・管理・移管「Qドメイン」

◆取得・更新用   ：com, net, info, biz 930円/年、jp 2,780円/年

◆サイトURL ：http://www.quedomain.com/

【株式会社エムフロ会社概要】

会社名 株式会社エムフロ  http://www.mfro.net/

代表者 代表取締役 北脇 陽典

資本金 50,000,000円

設 立 2004年 9月

所在地 〒150-0044 東京都渋谷区円山町 28-1トウセン道玄坂第二ビル 11F

TEL   03-5459-9775

FAX   03-5459-9776

Email pr@mfro.net

提供中 webサービス

「i2i無料レンタルWebパーツ」PC/モバイル向けアクセスアップツール＜http://www.i2i.jp＞

「gamerch」 ゲーム攻略専用WIKI＜http://gamerch.com/＞

「Craudia（クラウディア）」 ジェネレイテッド型クラウドソーシング事業＜http://www.craudia.com/

＞

「ワザップ！」 日本最大のゲーム・裏技・攻略 - ゲーム総合情報ポータル＜http://jp.wazap.com/＞

「アプリ学園」 iPhoneアプリレビュー＆最新ニュース情報＜http://appgaku.com/＞

「こっくさん.com」 国産食材を厳選して取り揃えた、お取り寄せサイト＜http://www.cook3.com/＞

提供中アプリ

「MFR回線速度測定」 iOS向けシンプル回線速度チェッカーアプリ＜http://mfrchecker.mfroapps.net/

＞

「ファミ魂カメラ」懐かしのゲーム画面で写真が撮れる！裏技でゲームも楽しめちゃうカメラアプリ ＜

http://famicame.mfroapps.net/＞

「マカンコウサッポウカメラ」 ぶっ飛び写真をリアルに加工！！ ＜http://makancam.mfroapps.net/

＞

「群馬カメラ」 たった 10秒で群馬体験！！ ＜http://gunma.kaocame.com/＞

「フォトボケ」 写真で一言大喜利ボケアプリ＜http://photoboke.com/＞

【本件に対するお問合せ】

株式会社エムフロ 担当：伴（バン）

電話：03-5459-9775 E-mail：info@quicca.com

mailto:info@quicca.com